
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 9.133,33              970,66                 970,66                          970,66                      -                        19/02/2016 29/01/2016

FEVEREIRO 9.133,33              970,66                 970,66                          970,66                      -                        18/03/2016 28/03/2016

MARÇO 9.133,33              970,66                 970,66                          970,66                      -                        20/04/2016 26/04/2016

ABRIL 11.633,33            1.129,04              1.129,04                       1.129,04                   -                        20/05/2016 11/05/2016

MAIO 9.133,33              970,66                 970,66                          970,66                      -                        20/06/2016 24/05/2016

JUNHO 7.660,00              764,40                 764,40                          764,40                      -                        20/07/2016 21/06/2016

JULHO 9.133,33              970,66                 970,66                          970,66                      -                        19/08/2016 22/07/2016

AGOSTO 9.133,33              970,66                 970,66                          970,66                      -                        20/09/2016 24/08/2016

SETEMBRO 9.133,33              970,66                 970,66                          970,66                      -                        20/10/2016 22/09/2016

OUTUBRO 9.133,33              970,66                 970,66                          970,66                      -                        18/11/2016 01/11/2016

NOVEMBRO 7.150,00              718,50                 718,50                          718,50                      -                        20/12/2016 24/11/2016

DEZEMBRO 7.150,00              718,50                 718,50                          718,50                      -                        20/01/2017 22/12/2016

13º SALÁRIO 5.900,00              531,00                 531,00                          531,00                      -                        20/12/2016 07/12/2016

TOTAL 112.559,97          11.626,72            11.626,72                     11.626,72                 -                        
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ANEXO XIII - A

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

ANEXO XIII

RESOLUÇÃO TC N° 37/2016
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 9.133,33              2.009,34              2.009,34                       -                            2.009,34                -                         19/02/2016 29/01/2016

FEVEREIRO 9.133,33              2.009,34              2.009,34                       -                            2.009,34                -                         18/03/2016 28/03/2016

MARÇO 9.133,33              2.009,34              2.009,34                       -                            2.009,34                -                         20/04/2016 26/04/2016

ABRIL 11.633,33            2.559,34              2.559,34                       -                            2.559,34                -                         20/05/2016 11/05/2016

MAIO 9.133,33              2.009,34              2.009,34                       -                            2.009,34                -                         20/06/2016 24/05/2016

JUNHO 7.660,00              1.685,20              1.685,20                       -                            1.685,20                -                         20/07/2016 21/06/2016

JULHO 9.133,33              2.009,34              2.009,34                       -                            2.009,34                -                         19/08/2016 22/07/2016

AGOSTO 9.133,33              2.009,34              2.009,34                       -                            2.009,34                -                         20/09/2016 24/08/2016

SETEMBRO 9.133,33              2.009,34              2.009,34                       -                            2.009,34                -                         20/10/2016 22/09/2016

OUTUBRO 9.133,33              2.009,34              2.009,34                       -                            2.009,34                -                         18/11/2016 01/11/2016

NOVEMBRO 7.150,00              1.573,00              1.573,00                       -                            1.573,00                -                         20/12/2016 24/11/2016

DEZEMBRO 7.150,00              1.573,00              1.573,00                       -                            1.573,00                -                         20/01/2017 22/12/2016

13º SALÁRIO 5.900,00              1.298,00              1.298,00                       -                            1.298,00                -                         20/12/2016 07/12/2016

TOTAL 112.559,97          24.763,26            24.763,26                     -                            24.763,26              -                         
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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